

**FURNIZOR:**  
**ROCATIL PIESE DE SCHIMB SRL**  
CIF: **RO25526028**; J23 /6327  
/14.10.2021  
Str. Manastirii, Nr. 22D, Biroul 1, Sat  
Vidra Comuna Vidra, 077185, Ilfov,  
Romania  
**Banca:** TREZORERIE ILFOV: **RO95**  
**TREZ 4215 069X XX01 7208 (RON)**  
**Banca:** Raiffeisen : **RO56 RZBR 0000**  
**0600 1647 6290 (RON)**  
**Banca:** ING: **RO44 INGB 0000 9999**  
**0692 3591 (RON)**  
**Tel:** 0766055903; **E-mail:**  
office@rocatil.ro  
**Web:** www.rocatil.ro  
**Punct de lucru:** Sediul Principal  
Capital social: 500



## Factură Fiscală

Seria: Număr: ID  
roEfactura:

ROC 24660 4295110288

Data: Scadență:

31-05-2024 31-05-2024

TVA la incasare

**CLIENT:**  
**Algorithm Constructii S3 S.R.L.**  
CIF: **RO37714360**; J40/8651/2017  
B-dul Basarabia, 256, Clădire C1,  
București, Sect 3, 30352, Municipiul  
București, Romania  
**Tel:** 0722384001;  
Platitor TVA: **DA**; la incasare: **NU**, validat  
ANAF.ro



# Denumire/Produs/Serviciu	Cant.	U.M	P.U.	Valoare	%TVA	TVA	Val. cu TVA
1 DINTE KM [1084-D]	11.00	buc	90.70	997.70	19.00	189.56	1187.26
2 DINTE COLT CUPA KM [1040-D]	2.00	buc	161.83	323.66	19.00	61.50	385.16
3 DINTE COLT CUPA KM [1041-D]	2.00	buc	161.83	323.66	19.00	61.50	385.16
4 DINTE [11854-]	2.00	buc.	130.90	261.80	19.00	49.74	311.54
			Subtotal	1906.82 RON		362.30 RON	
			<b>Total factură</b>			<b>2269.12 RON</b>	

Page 1/1

e  
n  
n  
u  
fi  
a,  
te

sa se vada

cu caracter  
rugam sa ne

nr. 227/2015

*Handwritten signature*